מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו של הלקוח פרטיו המזהים ופרטים נוספים במסמכים הושמטו:

בית משפט השלום בבאר שבע

24 אוגוסט 2019

מ"י 08-19- [redacted] מדינת ישראל נ' [redacted]

החלטה

לפניי בקשה לעצור את המשיב למשך 3 ימים על-פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק"), וזאת בגין חשד לביצוע עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש ואיומים.

מעניין בדו"ח הסודי עולה כי מדובר בתלונה אודות אלימות שננקטה לפי טענת המתלוננת כלפיה על ידי המשיב.

נציג המבקשת הציג תמונות של מי שהיא לדבריו המתלוננת, בהן ניתן לראות סימנים על צווארה.